
6 Tři králové

1 Nový rok 

31 Vysvědčení

14 Valentýn 

8 Mezinárodní den žen

1

1

8

29 Velký pátek

21 První letní den

1 Den dětí

6

5

28

22

28

11

29

24

25

31

26

31

Leden

Únor

Březen

Velikonoční pondělí

Duben

Svátek práce

Květen

Den vítězství

Červen

Den upálení m. Jana Husa

Den v. Cyrila a Metoděje

Červenec 

Den české státnosti

Září

První podzimní den

Vznik Československa

Říjen

Sv. Martin

Listopad

Black Friday

Štědrý den

Prosinec

1. svátek vánoční

Halloween

2. svátek vánoční

Silvestr

PrázdninyHotelový kalendář 2024
Pololetní prázdniny        2. 2.           

Velikonoční prázdniny   28. 3. - 1. 4. 

Letní prázdniny             29. 6. - 1. 9. 

Podzimní prázdniny    29. 10. - 30. 10. 

Vánoční prázdniny      23. 12. - 3. 1.  

Další tipy
najdete na blogu

Jarní prázdniny

5. 2. – 11. 2. 2024
Blansko, Brno, Břeclav, Domažlice, Hodonín,

Karviná, Louny, Praha 1 - 5, Tachov, Vyškov, Znojmo

12. 2. – 18. 2. 2024
Děčín, Frýdek-Místek, Cheb, Jindřichův Hradec, Karlovy

Vary, Litoměřice, Nymburk, Praha 6 - 10,  Přerov,

Sokolov + Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč,

Žďár nad Sázavou

19. 2. – 25. 2. 2024
Hradec Králové, Kroměříž, Mělník, Nový Jičín, Plzeň,

Praha-východ, Praha-západ, Rakovník, Teplice,

Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín

26. 2. – 3. 3. 2024
Bruntál, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Kladno,

Kolín, Kutná Hora, Liberec, Náchod, Písek, Semily

4. 3. – 10. 3. 2024
Chomutov, Jeseník, Jičín, Mladá Boleslav, Most,

Olomouc, Opava, Prachatice, Příbram, Rychnov nad

Kněžnou, Strakonice, Šumperk, Tábor, Ústí nad Labem

11. 3. – 17. 3. 2024
Benešov, Beroun, České Budějovice, Český Krumlov,

Chrudim, Klatovy, Ostrava-město, Pardubice, Prostějov,

Rokycany, Svitavy, Trutnov, Ústí nad Orlicí

www.bookolosystem.com  •  info@bookolosystem.com  •  +420 773 465 365



21

20

22

22 Ewa Farna

29

5

24

26.-27.1 Dara Rolins

4 Fantasy movie symph.

27.-28.2

13 FOREVER

10.-13.4

14

24.-25.4 Leoš Mareš

11.-12.5

10.-26.5

29.-31.5 WebExpo 

6

16.-18.6

2 Jonas Brothers

27.6.-6.7.

14 Rytmus

20.-21.9

8.-9.11 Kabát

11 Chinaski 30 let

23.-26.5

5.-7.4 Comic con

5.-7.7.

15.-19.7 IASCL 

17.-24.7

Prague Convention Bureau

Hotelový kalendář 2024 Důležité akce PRAHA

Bonnie Tyler

Judas Priest

Strip story

Depeche Mode

Leden

Únor

Březen

Květen

Depeche Mode

Kongresové Centrum

O2 Aréna

Czech online expo

Duben

ISHLT 2024

Vesmírná odysea

Prague Marathon

Rammstein

MS v hokeji

Nickelback

PSSI 

Červen

Dance World Cup 

Září

Elán

Listopad

Prosinec

Svět knihy

Červenec

Sjezd Jehovistů 

ICHEP 

Tipy pro vás

Nezapomeňte do svých kampaní

zakomponovat i velké koncerty

a veletrhy či konference.

Mistrovství světa v hokeji je

pro váš byznys velmi lukrativní 

událost v roce 2024

Myslete při komunikaci na

relevantní informace pro

zákazníky, např. ubytování

blízko O2 arény ...
Další tipy

najdete na blogu


